PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2019.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2019, após

análise dos recursos administrativos impetrados, torna público o resultado definitivo

da prova para os cargos de motoristas de ambulância, localidade de Jassém e

Itapanhoacanga; condutor de veículos categoria B, condutor de veículos categoria D

e operador de máquinas leves, realizada no dia 26 de janeiro de 2019.

OBSERVAÇÃO 1: Na oportunidade, convoca para a prova prática TODOS OS

CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS, conforme cronograma anteriormente

divulgado.

OBSERVAÇÃO 2: Reabre-se para os seguintes candidatos, o prazo de 2 (dias) úteis

para apresentação do títulos e certificados de aperfeiçoamento, em razão da alteração

da nota que os incluiu na lista de aprovação para a próxima fase (prova prática):

Renato Aparecido de Fátima; Arnaldo Rodrigues da Silva; José Aparecido dos Santos

e Natanael Araújo Silva.

CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ITAPANHOACANGA

FÁBIO JUNIOR SIMÕES PIMENTA                                 19

MAGNO NUNES FONSECA                                             17

ROBERTO CARLOS DA SILVA                                        17

VANDEIR PIMENTA MOREIRA                                        17

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES

MOZART DE QUEIROZ GUERRA NETO                         17

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULOS CATEGORIA B

EDUARDO CAMELO GOMES                                       22

FLAVIANO MELO MURTA                                                21

GENILSON ANTÔNIO GUMARÃES                            20

EDERSON JUNIOR FERREIRA                                      19

MARCOS FLÁVIO CARVALHAIS                               19

WAGNER ALVES MONTEIRO                                          19

ROSELY DE JESUS                                                      19

ANTÔNIO DA CONSOLAÇÃO DOS SANTOS                19

LEANDRO CESAR FERREIRA                                      18

TIENIO DOS REIS SOUZA                                          18

JORGE LUIZ BRANDÃO CRUZ                                   17

LEANDRO MIRANDA DE JESUS                                  17

ROGERIO LOPES CUNHA                                          17

VICTOR CESAR ALMEIDA MELO                              17

DANIELLA SANTOS PIMENTA                                     17

ERNANDE REGINALDO DA SILVA                               16

ISRAEL MARCOS FERREIRA PINHEIRO                 17

MIRIELLY GOMES DE CARVALHO                             16

HERLEN WARLLEN MIRANDA                                   15

RENATO APARECIDO DE FÁTIMA                             15

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULOS CATEGORIA D

JOÃO MARCOS DA SILVA ALVES DA COSTA               21

AGOSTINHO LIMA DE MIRANDA                                   20

DEYVSON CAU DE OLIVEIRA                                    20

WANDERSON WAGNER COSTA GOMES                          20

MARCOS ANTONIO LINS PIRES                                    19

LEANDRO MAGNO FERREIRA                                       18

LOURIVAL DA COSTA ROSA                                          18

NIVALDO MARCIO DE CASTRO                                  18

BRUNO AUGUSTO SILVA FONSECA                      17

LOURIAN MARCOS DUMONT CUNHA                            17

RENILSON BERTULINO A. L. DOS SANTOS 17

JOSÉ NILTON MOURÃO RABELO                                 17

GLEISON LECIO DOS PASSOS                                   16

JANIO FLAVIO COSTA GUIMARÃES                             16

LEONARDO WAGNER DE PAULO                               16

ALISSON FLÁVIO DA CRUZ                                            16

DOUGLAS FERREIRA SIMÕES                                      16

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

ANAILSON BRINDICE DOS SANTOS                            15

ARNALDO RODRIGUES DA SILVA                             15

DUILIO MAGNO DA MOTA                                              15

JOSÉ DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA                        15

JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS                                15

NATANAEL ARAUJO SILVA                                            15